
Horaires du lundi au vendredi
(hors période estivale)

Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

CHATILLON - ÉGLISE - - 6:05 - 7:20 - 8:30 - - 11:00 - 11:50 - - - - - - - - - 18:05 18:40 -

Châtillon - Le Nièvre - - 6:08 - 7:23 - 8:33 - - 11:03 - 11:53 - - - - - - - - - 18:08 18:43 -

Châtillon - Mairie - - 6:09 - 7:24 - 8:34 - - 11:04 - 11:54 - - - - - - 18:09 18:44 -

PIERRE BLANCHE - 6:00 6:15 7:00 7:30 8:00 8:40 9:10 10:00 11:10 - 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:15 18:50 19:50

De Lattre de Tassigny - 6:01 6:16 7:01 7:31 8:01 8:41 9:11 10:01 11:11 - 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:16 18:51 19:51

Bellegarde Industries - 6:02 6:17 - - - - - - - - 12:02 - - - - - - 16:32 17:03 17:33 18:18 - -

  Rond-point Bel Air 5:25 6:03 6:18 7:02 7:32 8:02 8:42 9:12 10:02 11:12 - 12:03 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:02 16:33 17:04 17:34 18:19 18:52 19:52

Leclerc 5:26 6:04 6:19 7:03 7:33 8:03 8:43 9:13 10:03 11:13 - 12:04 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:03 16:34 17:05 17:35 18:20 18:53 19:53

Floralies 5:27 6:05 6:20 7:04 7:34 8:04 8:44 9:14 10:04 11:14 - 12:05 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:04 16:35 17:06 17:36 18:21 18:54 19:54

Colibris 5:28 6:06 6:21 7:05 7:35 8:05 8:45 9:15 10:05 11:15 - 12:06 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:05 16:36 17:07 17:37 18:22 18:55 19:55

Crédo 5:29 6:07 6:22 7:06 7:36 8:06 8:46 9:16 10:06 11:16 - 12:07 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:06 16:37 17:08 17:38 18:23 18:56 19:56

Valsé'O 5:31 6:09 6:24 7:08 7:38 8:08 8:48 9:18 10:08 11:18 - 12:09 12:38 13:08 - 14:38 15:38 16:08 16:39 17:10 17:40 18:25 18:58 19:58

Saint Exupéry 5:32 6:10 6:25 7:09 7:39 8:09 8:49 9:19 10:09 11:19 - 12:10 12:39 13:09 13:38 14:39 15:39 16:09 16:40 17:11 17:41 18:26 18:59 19:59

Bois des Pesses 5:34 6:12 6:27 7:11 7:41 8:11 8:51 9:21 10:11 11:21 - 12:12 12:41 13:11 13:40 14:41 15:41 16:11 16:42 17:13 17:43 18:28 19:01 20:01

Verdun 5:34 6:12 6:27 7:11 7:41 8:11 8:51 9:21 10:11 11:21 - 12:12 12:41 13:11 13:40 14:41 15:41 16:11 16:42 17:13 17:43 18:28 19:01 20:01

Parc de Savoie 5:36 6:14 6:29 7:13 7:43 8:13 8:53 9:23 10:13 11:23 - 12:14 12:43 13:13 13:42 14:43 15:43 16:13 16:44 17:15 17:45 18:30 19:03 20:03

Poncelet 5:37 6:15 6:30 7:14 7:44 8:14 8:54 9:24 10:14 11:24 - 12:15 12:44 13:14 13:43 14:44 15:44 16:14 16:45 17:16 17:46 18:31 19:04 20:04

Gambetta (Gare SNCF) 5:39 6:17 6:32 7:16 7:46 8:16 8:56 9:26 10:16 11:26 - 12:17 12:46 13:16 13:45 14:46 15:46 16:16 16:47 17:18 17:48 18:33 19:06 20:06

Collège Dumont 5:40 6:18 6:33 7:17 7:47 8:17 8:57 9:27 10:17 11:27 - 12:18 12:47 13:17 13:46 14:47 15:47 16:17 16:48 17:19 17:49 18:34 19:07 20:07

  Lafayette 5:42 6:20 6:35 7:18 7:49 8:18 8:58 9:28 10:18 11:28 - 12:19 12:48 13:18 13:47 14:48 15:49 16:18 16:50 17:21 17:51 18:36 19:09 20:09

ARLOD RHONE - 6:24 6:39 7:22 7:53 8:22 - 9:32 10:22 11:32 - 12:25 12:54 13:22 13:51 14:52 15:53 16:22 16:56 17:26 17:56 18:41 19:13 20:13

Ligne A



ARLOD RHONE - 6:24 6:39 7:22 7:53 8:22 - 9:32 10:22 11:32 11:54 12:25 12:54 13:22 13:52 14:52 15:53 16:22 16:56 17:26 17:56 18:41 19:14 20:13

Stade Roger Petit - 6:26 6:41 7:24 7:55 8:24 - 9:34 10:24 11:34 11:56 12:27 12:56 13:24 13:54 14:54 15:55 16:24 16:58 17:28 17:58 18:43 19:15 20:15

Route de Villes - 6:27 6:42 7:25 7:56 8:25 - 9:35 10:25 11:35 11:57 12:28 12:57 13:25 13:55 14:55 15:56 16:25 16:59 17:29 17:59 18:44 19:16 20:16

Lierna - 6:28 6:43 7:26 7:57 8:26 - 9:36 10:26 11:36 11:58 12:29 12:58 13:26 13:56 14:56 15:57 16:26 17:00 17:30 18:00 18:45 19:17 20:17

Etoile - 6:29 6:44 7:27 7:58 8:27 - 9:37 10:27 11:37 11:59 12:30 12:59 13:27 13:57 14:57 15:58 16:27 17:01 17:31 18:01 18:46 19:18 20:18

Avenir - 6:30 6:45 7:28 7:59 8:28 - 9:38 10:28 11:38 12:00 12:31 13:00 13:28 13:58 14:58 15:59 16:28 17:02 17:32 18:02 18:47 19:19 20:19

Lades - 6:31 6:46 7:29 8:00 8:29 - 9:39 10:29 11:39 12:01 12:32 13:01 13:29 13:59 14:59 16:00 16:29 17:03 17:33 18:03 18:48 19:20 20:20

Verdun - 6:32 6:47 7:30 8:01 8:30 - 9:40 10:30 11:40 12:02 12:33 13:02 13:30 14:00 15:00 16:01 16:30 17:04 17:34 18:04 18:49 19:21 20:21

Parc de Savoie - 6:34 6:49 7:32 8:03 8:32 - 9:42 10:32 - 12:04 12:35 13:04 13:32 14:02 15:02 16:03 16:32 17:06 17:36 18:06 18:51 19:23 20:23

Poncelet - 6:35 6:50 7:33 8:04 8:33 - 9:43 10:33 - 12:05 12:36 13:05 13:33 14:03 15:03 16:04 16:33 17:07 17:37 18:07 18:52 19:24 20:24

Gambetta (Gare SNCF) - 6:37 6:52 7:35 8:06 8:35 - 9:45 10:35 - 12:07 12:38 13:07 13:35 14:05 15:05 16:06 16:35 17:09 17:39 18:09 18:54 19:26 20:26

Collège Dumont - 6:38 6:53 7:36 8:07 8:36 - 9:46 10:36 - 12:08 12:39 13:08 13:36 14:06 15:06 16:07 16:36 17:10 17:40 18:10 18:55 19:27 20:27

  Lafayette 5:42 6:40 6:55 7:38 8:09 8:38 - 9:48 10:38 - 12:10 12:41 13:10 13:38 14:08 15:08 16:09 16:37 17:12 17:42 18:12 18:57 19:29 20:29

Verdun 5:43 6:41 6:56 7:39 8:10 8:39 - 9:49 10:39 - 12:11 12:42 13:11 13:39 14:09 15:09 16:10 16:38 17:13 17:43 18:13 18:58 19:30 20:30

Bois des Pesses 5:44 6:42 6:57 7:40 8:11 8:40 - 9:50 10:40 - 12:12 12:43 13:12 13:40 14:10 15:10 16:11 16:39 17:14 17:44 18:14 18:59 19:31 20:31

Coquelicots 5:45 6:43 6:58 7:41 8:12 8:41 - 9:51 10:41 - 12:13 12:44 13:13 13:41 14:11 15:11 16:12 16:40 17:15 17:45 18:15 19:00 19:32 20:32

Saint Exupéry 5:46 6:44 6:59 7:42 8:13 8:42 - 9:52 10:42 - 12:14 12:45 13:14 13:42 14:12 15:12 16:13 16:41 17:16 17:46 18:16 19:01 19:33 20:33

Valsé'O 5:48 6:46 7:01 - 8:15 8:44 - 9:54 10:44 - 12:16 12:47 13:16 13:44 14:14 15:14 16:15 16:43 17:18 17:48 18:18 19:03 19:35 20:35

Crédo 5:50 6:48 7:03 7:44 8:17 8:46 - 9:56 10:46 - 12:18 12:49 13:18 13:46 14:16 15:16 16:17 16:45 17:20 17:50 18:20 19:05 19:37 20:37

Colibris 5:51 6:49 7:04 7:45 8:18 8:47 - 9:57 10:47 - 12:19 12:50 13:19 13:47 14:17 15:17 16:18 16:46 17:21 17:51 18:21 19:06 19:38 20:38

Floralies 5:52 6:50 7:05 7:46 8:19 8:48 - 9:58 10:48 - 12:20 12:51 13:20 13:48 14:18 15:18 16:19 16:47 17:22 17:52 18:22 19:07 19:39 20:39

Leclerc 5:53 6:51 7:06 7:47 8:20 8:49 - 9:59 10:49 - 12:21 12:52 13:21 13:49 14:19 15:19 16:20 16:48 17:23 17:53 18:23 19:08 19:40 20:40

Rond-point Bel Air 5:54 6:52 7:07 7:48 8:21 8:50 - 10:00 10:50 - 12:22 12:53 13:22 13:50 14:20 15:20 16:21 16:49 17:24 17:54 18:24 19:09 19:41 20:41

Bellegarde Industries 5:55 6:53 7:08 7:49 - - - - - - - 12:54 13:23 - - - - - - - - - - -

De Lattre de Tassigny 5:57 6:55 7:10 7:51 8:22 8:52 - 10:02 10:52 - 12:24 12:56 13:25 13:52 14:22 15:22 16:23 16:51 17:26 17:56 18:26 19:11 19:43 20:43

La Plaine 5:58 6:56 7:11 7:52 8:23 8:53 - 10:03 10:53 - 12:25 12:57 13:26 13:53 14:23 15:23 16:24 16:52 17:27 17:57 18:27 19:12 19:44 20:44

PIERRE BLANCHE 5:59 6:57 7:12 7:53 8:24 8:54 - 10:04 10:54 - 12:26 12:58 13:27 13:54 14:24 15:24 16:25 16:53 17:28 17:58 18:28 19:13 19:45 20:45

CHATILLON - ÉGLISE - 7:18 - 8:30 - - - 11:00 - - - - - - - - - 18:04 18:34 - - -



Horaires du lundi au vendredi
(Période estivale - du 10/07 au 13/08)

Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

CHATILLON - ÉGLISE - 6:05 - 7:20 8:30 - - 11:00 - 11:50 - - - - - - 18:40 -

Châtillon - Le Nièvre - 6:08 - 7:23 8:33 - - 11:03 - 11:53 - - - - - - 18:43 -

Châtillon - Mairie - 6:09 - 7:24 8:34 - - 11:04 - 11:54 - - - - - - 18:44 -

PIERRE BLANCHE - 6:15 7:00 7:30 8:40 9:10 10:00 11:10 - 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:50 19:50

De Lattre de Tassigny - 6:16 7:01 7:31 8:41 9:11 10:01 11:11 - 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:51 19:51

Bellegarde Industries - 6:17 - - - - - - - 12:02 - - - - 16:32 17:33 - -

  Rond-point Bel Air 5:25 6:18 7:02 7:32 8:42 9:12 10:02 11:12 - 12:03 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:34 18:52 19:52

Leclerc 5:26 6:19 7:03 7:33 8:43 9:13 10:03 11:13 - 12:04 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:35 18:53 19:53

Floralies 5:27 6:20 7:04 7:34 8:44 9:14 10:04 11:14 - 12:05 12:34 13:34 14:34 15:34 16:35 17:36 18:54 19:54

Colibris 5:28 6:21 7:05 7:35 8:45 9:15 10:05 11:15 - 12:06 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:37 18:55 19:55

Crédo 5:29 6:22 7:06 7:36 8:46 9:16 10:06 11:16 - 12:07 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:38 18:56 19:56

Valsé'O 5:31 6:24 7:08 7:38 8:48 9:18 10:08 11:18 - 12:09 12:38 - 14:38 15:38 16:39 17:40 18:58 19:58

Saint Exupéry 5:32 6:25 7:09 7:39 8:49 9:19 10:09 11:19 - 12:10 12:39 13:38 14:39 15:39 16:40 17:41 18:59 19:59

Bois des Pesses 5:34 6:27 7:11 7:41 8:51 9:21 10:11 11:21 - 12:12 12:41 13:40 14:41 15:41 16:42 17:43 19:01 20:01

Verdun 5:34 6:27 7:11 7:41 8:51 9:21 10:11 11:21 - 12:12 12:41 13:40 14:41 15:41 16:42 17:43 19:01 20:01

Parc de Savoie 5:36 6:29 7:13 7:43 8:53 9:23 10:13 11:23 - 12:14 12:43 13:42 14:43 15:43 16:44 17:45 19:03 20:03

Poncelet 5:37 6:30 7:14 7:44 8:54 9:24 10:14 11:24 - 12:15 12:44 13:43 14:44 15:44 16:45 17:46 19:04 20:04

Gambetta (Gare SNCF) 5:39 6:32 7:16 7:46 8:56 9:26 10:16 11:26 - 12:17 12:46 13:45 14:46 15:46 16:47 17:48 19:06 20:06

Collège Dumont 5:40 6:33 7:17 7:47 8:57 9:27 10:17 11:27 - 12:18 12:47 13:46 14:47 15:47 16:48 17:49 19:07 20:07

  Lafayette 5:42 6:35 7:18 7:49 8:58 9:28 10:18 11:28 - 12:19 12:48 13:47 14:48 15:49 16:50 17:51 19:09 20:09

ARLOD RHONE - 6:39 7:22 7:53 - 9:32 10:22 11:32 - 12:25 12:54 13:51 14:52 15:53 16:56 17:56 19:13 20:13

Ligne A



ARLOD RHONE - 6:39 7:22 7:53 - 9:32 10:22 11:32 11:54 12:25 12:54 13:52 14:52 15:53 16:56 17:56 19:14 20:13

Stade Roger Petit - 6:41 7:24 7:55 - 9:34 10:24 11:34 11:56 12:27 12:56 13:54 14:54 15:55 16:58 17:58 19:15 20:15

Route de Villes - 6:42 7:25 7:56 - 9:35 10:25 11:35 11:57 12:28 12:57 13:55 14:55 15:56 16:59 17:59 19:16 20:16

Lierna - 6:43 7:26 7:57 - 9:36 10:26 11:36 11:58 12:29 12:58 13:56 14:56 15:57 17:00 18:00 19:17 20:17

Etoile - 6:44 7:27 7:58 - 9:37 10:27 11:37 11:59 12:30 12:59 13:57 14:57 15:58 17:01 18:01 19:18 20:18

Avenir - 6:45 7:28 7:59 - 9:38 10:28 11:38 12:00 12:31 13:00 13:58 14:58 15:59 17:02 18:02 19:19 20:19

Lades - 6:46 7:29 8:00 - 9:39 10:29 11:39 12:01 12:32 13:01 13:59 14:59 16:00 17:03 18:03 19:20 20:20

Verdun - 6:47 7:30 8:01 - 9:40 10:30 11:40 12:02 12:33 13:02 14:00 15:00 16:01 17:04 18:04 19:21 20:21

Parc de Savoie - 6:49 7:32 8:03 - 9:42 10:32 - 12:04 12:35 13:04 14:02 15:02 16:03 17:06 18:06 19:23 20:23

Poncelet - 6:50 7:33 8:04 - 9:43 10:33 - 12:05 12:36 13:05 14:03 15:03 16:04 17:07 18:07 19:24 20:24

Gambetta (Gare SNCF) - 6:52 7:35 8:06 - 9:45 10:35 - 12:07 12:38 13:07 14:05 15:05 16:06 17:09 18:09 19:26 20:26

Collège Dumont - 6:53 7:36 8:07 - 9:46 10:36 - 12:08 12:39 13:08 14:06 15:06 16:07 17:10 18:10 19:27 20:27

  Lafayette 5:42 6:55 7:38 8:09 - 9:48 10:38 - 12:10 12:41 13:10 14:08 15:08 16:09 17:12 18:12 19:29 20:29

Verdun 5:43 6:56 7:39 8:10 - 9:49 10:39 - 12:11 12:42 13:11 14:09 15:09 16:10 17:13 18:13 19:30 20:30

Bois des Pesses 5:44 6:57 7:40 8:11 - 9:50 10:40 - 12:12 12:43 13:12 14:10 15:10 16:11 17:14 18:14 19:31 20:31

Coquelicots 5:45 6:58 7:41 8:12 - 9:51 10:41 - 12:13 12:44 13:13 14:11 15:11 16:12 17:15 18:15 19:32 20:32

Saint Exupéry 5:46 6:59 7:42 8:13 - 9:52 10:42 - 12:14 12:45 13:14 14:12 15:12 16:13 17:16 18:16 19:33 20:33

Valsé'O 5:48 7:01 - 8:15 - 9:54 10:44 - 12:16 12:47 13:16 14:14 15:14 16:15 17:18 18:18 19:35 20:35

Crédo 5:50 7:03 7:44 8:17 - 9:56 10:46 - 12:18 12:49 13:18 14:16 15:16 16:17 17:20 18:20 19:37 20:37

Colibris 5:51 7:04 7:45 8:18 - 9:57 10:47 - 12:19 12:50 13:19 14:17 15:17 16:18 17:21 18:21 19:38 20:38

Floralies 5:52 7:05 7:46 8:19 - 9:58 10:48 - 12:20 12:51 13:20 14:18 15:18 16:19 17:22 18:22 19:39 20:39

Leclerc 5:53 7:06 7:47 8:20 - 9:59 10:49 - 12:21 12:52 13:21 14:19 15:19 16:20 17:23 18:23 19:40 20:40

Rond-point Bel Air 5:54 7:07 7:48 8:21 - 10:00 10:50 - 12:22 12:53 13:22 14:20 15:20 16:21 17:24 18:24 19:41 20:41

Bellegarde Industries 5:55 7:08 7:49 - - - - - - 12:54 13:23 - - - - - - -

De Lattre de Tassigny 5:57 7:10 7:51 8:22 - 10:02 10:52 - 12:24 12:56 13:25 14:22 15:22 16:23 17:26 18:26 19:43 20:43

La Plaine 5:58 7:11 7:52 8:23 - 10:03 10:53 - 12:25 12:57 13:26 14:23 15:23 16:24 17:27 18:27 19:44 20:44

PIERRE BLANCHE 5:59 7:12 7:53 8:24 - 10:04 10:54 - 12:26 12:58 13:27 14:24 15:24 16:25 17:28 18:28 19:45 20:45

CHATILLON - ÉGLISE - 7:18 - 8:30 - - 11:00 - - - - - - - - 18:34 - -



Horaires du samedi
Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 

minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

Ligne A

CHATILLON - ÉGLISE - 9:00 - - 12:10 - 14:23 - - 17:33 -

Châtillon - Le Nièvre - 9:03 - - 12:13 - 14:26 - - 17:36 -

Châtillon - Mairie - 9:04 - - 12:14 - 14:27 - - 17:37 -

PIERRE BLANCHE 7:55 9:10 10:05 11:05 12:20 13:20 14:33 15:30 16:30 17:43 18:40

De Lattre de Tassigny 7:56 9:11 10:06 11:06 12:21 13:21 14:34 15:31 16:31 17:44 18:41

Rond-point Bel Air 7:57 9:12 10:07 11:07 12:22 13:22 14:35 15:32 16:32 17:45 18:42

Leclerc 7:58 9:13 10:08 11:08 12:23 13:23 14:36 15:33 16:33 17:46 18:43

Floralies 7:59 9:14 10:09 11:09 12:24 13:24 14:37 15:34 16:34 17:47 18:44

Colibris 8:00 9:15 10:10 11:10 12:25 13:25 14:38 15:35 16:35 17:48 18:45

Crédo 8:01 9:16 10:11 11:11 12:26 13:26 14:39 15:36 16:36 17:49 18:46

Valsé'O 8:03 9:18 10:13 11:13 12:28 13:28 14:41 15:38 16:38 17:51 18:48

Saint Exupéry 8:04 9:19 10:14 11:14 12:29 13:29 14:42 15:39 16:39 17:52 18:49

Bois des Pesses 8:06 9:21 10:16 11:16 12:31 13:31 14:44 15:41 16:41 17:54 18:51

Verdun 8:06 9:21 10:16 11:16 12:31 13:31 14:44 15:41 16:41 17:54 18:51

Parc de Savoie 8:08 9:23 10:18 11:18 12:33 13:33 14:46 15:43 16:43 17:56 18:53

Poncelet 8:09 9:24 10:19 11:19 12:34 13:34 14:47 15:44 16:44 17:57 18:54

Gambetta/Gare (SNCF) 8:11 9:26 10:21 11:21 12:36 13:36 14:49 15:46 16:46 17:59 18:56

Charcot 8:12 9:27 10:22 11:22 12:37 13:37 14:50 15:47 16:47 18:00 18:57

Lafayette 8:14 9:29 10:24 11:24 12:39 13:39 14:52 15:49 16:49 18:02 18:59

ARLOD RHONE 8:18 9:33 10:28 11:28 12:43 13:43 14:56 15:53 16:53 18:06 19:03



ARLOD RHONE 8:18 9:33 10:28 11:28 12:43 13:43 14:56 15:53 16:53 18:06 19:03
Stade Roger Petit 8:20 9:35 10:30 11:30 12:45 13:45 14:58 15:55 16:55 18:08 19:05

Route de Villes 8:21 9:36 10:31 11:31 12:46 13:46 14:59 15:56 16:56 18:09 19:06

Lierna 8:22 9:37 10:32 11:32 12:47 13:47 15:00 15:57 16:57 18:10 19:07

Etoile 8:23 9:38 10:33 11:33 12:48 13:48 15:01 15:58 16:58 18:11 19:08

Avenir 8:24 9:39 10:34 11:34 12:49 13:49 15:02 15:59 16:59 18:12 19:09

Lades 8:25 9:40 10:35 11:35 12:50 13:50 15:03 16:00 17:00 18:13 19:10

Verdun 8:26 9:41 10:36 11:36 12:51 13:51 15:04 16:01 17:01 18:14 19:11

Parc de Savoie 8:28 9:43 10:38 11:38 12:53 13:53 15:06 16:03 17:03 18:16 19:13
Poncelet 8:29 9:44 10:39 11:39 12:54 13:54 15:07 16:04 17:04 18:17 19:14

Gambetta (Gare SNCF) 8:31 9:46 10:41 11:41 12:56 13:56 15:09 16:06 17:06 18:19 19:16

Collège Dumont 8:32 9:47 10:42 11:42 12:57 13:57 15:10 16:07 17:07 18:20 19:17

Lafayette 8:34 9:49 10:44 11:44 12:59 13:59 15:12 16:09 17:09 18:22 19:19

Verdun 8:35 9:50 10:45 11:45 13:00 14:00 15:13 16:10 17:10 18:23 19:20

Bois des Pesses 8:36 9:51 10:46 11:46 13:01 14:01 15:14 16:11 17:11 18:24 19:21

Coquelicots 8:37 9:52 10:47 11:47 13:02 14:02 15:15 16:12 17:12 18:25 19:22

Saint Exupéry 8:38 9:53 10:48 11:48 13:03 14:03 15:16 16:13 17:13 18:26 19:23
Valsé'O 8:40 9:55 10:50 11:50 13:05 14:05 15:18 16:15 17:15 18:28 19:25

Crédo 8:42 9:57 10:52 11:52 13:07 14:07 15:20 16:17 17:17 18:30 19:27
Colibris 8:43 9:58 10:53 11:53 13:08 14:08 15:21 16:18 17:18 18:31 19:28

Floralies 8:44 9:59 10:54 11:54 13:09 14:09 15:22 16:19 17:19 18:32 19:29

Leclerc 8:45 10:00 10:55 11:55 13:10 14:10 15:23 16:20 17:20 18:33 19:30

Rond-point Bel Air 8:46 10:01 10:56 11:56 13:11 14:11 15:24 16:21 17:21 18:34 19:31

De Lattre de Tassigny 8:48 10:03 10:58 11:58 13:13 14:13 15:26 16:23 17:23 18:36 19:33

La Plaine 8:49 10:04 10:57 11:59 13:14 14:14 15:27 16:24 17:24 18:37 19:34

PIERRE BLANCHE 8:50 10:05 10:58 12:00 13:15 14:17 15:28 16:25 17:25 18:38 19:35

CHATILLON - ÉGLISE 8:56 - - 12:06 - 14:23 - - 17:31 - -



Bellegarde

Crêt du Milieu
(1597)

Châtillon-en-Michaille

Lancrans

Villes

Bellegarde-sur-Valserine

A 40

Collège
Louis Dumont

Floralies

Colibris

Crédo

Saint Exupéry

Gare
SNCF

Clinique
Ste Clémence

Vouvray 
Place

Vouvray
Ecole

Lilas

Quartier
Beauséjour

Coquelicots
Gendarmerie

Parc de
Savoie

Poncelet

Corneille

Molière

Plan ligne B


